

한국원자력학회

우)34166 대전시 유성구 유성대로 794(장대동 342-1, 뉴토피아빌딩 4층) 전화 042) 826-2614 전송 042) 826-2617 담당 : 유진원 http://www.kns.org E-Mail : kns@kns.org

한원회 제2020-121호

시행일자: 2020. 4. 14.

수 신:전회원

참 조:

제 목 : 한국원자력학회 2020춘계학술발표회 개최 연기 알림

1. 회원 여러분의 건승을 기원합니다.

2. 우리 학회에서 개최하는 '한국원자력학회 2020춘계학술발표회'가 최근 코로나-19 바이러스 국내 확산에 따라 학회 참석자들의 안전 및 원활한 행사 진행을 위한 예방적 조치로 행사 개최를 연기하였음을 알려드립니다.

- 아 래 -

가. 행사명: 한국원자력학회 2020춘계학술발표회

나. 변경 전 일자 및 장소

- 일자: 2020. 05. 20(수) ~ 22(금)

- 장소: 제주 국제컨벤션센터 (ICC IEIU)

다. 변경 후 일자 및 장소

- 일자: 2020. 07. 08(수) ~ 10(금)

- 장소: 제주 국제컨벤션센터 (ICC JEJU)

사단법인 한국원자력학회장규鬱 画山岩